
2025 年 11 月 1 日 

 

各位 

 

認定 NPO 法人たすけあいの会ふれあいネットまつど 

代表 奥田 義人 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 暮秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会は、2025 年 11 月 17 日より下記住所へ移転となりました。 

今後とも皆様にはかわらずのご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

新事務所住所：〒270-2241 千葉県松戸市松戸新田 433-35 

電話番号：（代表）      047-710-7450 

       （ふれあいサービス） 047-710-7445 

       （ケアマネ専用） 047-710-7420                                      

FAX番号：047-710-5940     （電話番号・FAX番号の変更はありません） 

 

金ケ作での最終営業日：2025 年 11 月 14 日（金） 

新事務所での初営業日：2025 年 11 月 17 日（月） 
※１１月１５日（土）～１７日（月）は光回線の工事の関係で電話が不通になります。 

 

期間中のお電話は０９０－１５３４－３７５０ までお願いします。 

 

＜アクセスマップ＞ 

 
詳しい地図はこちら 

https://mapfan.to/3L10JRI 

 

https://mapfan.to/3L10JRI

